
 (gültig ab 01.04.2024)

Stellplatz Bootstrailer

Einlagerungen Zubehör

Außenbordmotor bis 15 PS 18,00 € je Monat

Außenbordmotor ab 16 PS 26,00 € je Monat

Innenbordmotor 38,00 € je Monat

Bootsplanen / Verdecke 15,00 € je Monat

Bootsspriegel / Gestelle 20,00 € je Monat

69,00 €

Miete pro Tag

Kurzzeitstellplatz (frei stehend/ unverzüglich nutzbar)

4,60 €

Trailer bis ... m 
Länge 

Marineservice Niederlehme
 Ihr Meisterbetrieb für Bootsbau & Technik an Sport- u. Freizeityachten

Preisliste 2024
Einlagerungsgebühren für Bootszubehör / Equipment

5

6

7

Die Preisliste ist gültig ab 01.04.2024. Alle bisherigen Preislisten verlieren mit Erscheinen dieser Preisliste ihre Gültigkeit. Änderungen und 
Irrtümer sind vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer.

Miete pro Monat

Saisonstellplatz (aufgestapelt mit Kran)

35,00 €

41,00 €

48,00 €

56,00 €

63,00 €

8

9

10

2,90 €

3,40 €

4,00 €

5,20 €

5,70 €

Marineservice Niederlehme
Inhaber Alexander Rapp  
Dorfanger 19 a/b 
15713 Königs Wusterhausen

Telefon: 
Telefax: 
Mobil:   
e-mail: 
web:      

Bank: 
IBAN:
BIC:
Ust-Nr.:
Ust-IdNr.:

03375 / 21 82 00
03375 / 21 82 01
0171 / 45 75 965
info@marineservice-niederlehme.de
www.marineservice-niederlehme.de

MBS Potsdam
DE90160500003661026576
WELADED1PMB
049 260 00174
DE 221407294

- Spezialbootsbau Holz / GfK
- Individuelle Komplettlösungen
- Einzelanfertigungen
- Lombardini-Motoren und Zubehör
- Wartungs- und Reparaturservice

Es gelten ausschl. unsere Liefer- u. 
Zahlungsbedingungen. Erfüllungsort u.
Gerichtsstand sind Königs Wusterhausen.
Unsere Lieferungen erfolgen unter
Eigentumsvorbehalt (§455BGB).


